
２０２１年５月１７日 

スクール会員ならびに保護者各位 

                                 ＪＳＳ住吉スイミングスクール 

 

営業再開のお知らせ 
 

平素は当スクールをご利用いただき、また運営にご理解・ご協力を賜り、誠に有難うございます。 

この度は緊急事態宣言に伴う臨時休校で、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしました事をお詫

び申し上げますとともに、ご理解・ご協力を賜り誠に有難うございました。 

現在も緊急事態宣言は継続発令中ではございますが、従来以上に感染拡大防止対策を強化・

徹底し、また皆様のご協力もいただきながら、 

 

５月１９日(水)より営業を再開させていただきます。 

 
ご不便をおかけする点もございますが、何とぞご理解賜りますようお願いを申し上げます。 

 

・５月３１日(月)のスクール休館日を、営業日に変更いたします。  

ジュニア本科クラスは、５月２６日(水)～３１日(月)に進級テストを行います。 

月曜日クラスの方は、５月２４日は通常授業となり、３１日が進級テストとなります 

ので、ご注意下さい。 

 

営業再開に向けて皆様へお願い 

 

・ギャラリーでのご見学につきまして今一度、自粛のご協力をお願い申し上げます。 

新規のご入会でまだ付き添いの必要なお子様や、お着替えのお手伝いが必要なお子様など

ももちろんいらっしゃると思いますが、可能な範囲でできるだけ一旦ご帰宅や、お車の方

は車中待機などのご協力をお願い申し上げます。 

・ご登校前にご家庭での検温と、スクールご入館時のマスク着用・手指のアルコール消毒の

徹底をお願い申し上げます。 

・プール以外ではマスク着用の徹底をお願いいたします。スクールバス内も同様に願います。 

・館内およびスクールバス内では、水分補給以外の飲食禁止にご協力ください。 

・更衣室や採暖室での会話禁止にご協力ください。 

・授業終了後は速やかな更衣、および退館をお願いいたします。 

 

以上、何とぞご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

その他、ご不明な点がございましたらスクールフロントまでお問い合わせください。 

なお、会員の皆様には近日中に郵送にて詳しいご案内をお届けいたしますので、 

併せてご確認の程お願い申し上げます。 


